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Konturi i nënzonaveLEGJENDA
Vija e ndërtimit

EMËRTIMI I FLETËS N

U-04
Shkalla 1 : 1000

Data

SHPËRNDARJA E PROPOZUAR E STRUKTURAVE TË SHËRBIMEVE DHE RREZET E MBULIMIT SKEMA E PROPOZUAR E RRJETIT RRUGOR DHE SEKSIONET

EKSTRAKT NGA
PLANI I PËRGJITHSHËM VENDOR

IN
 INFRASTRUKTURË

Ndërtesat mbi 1-3 kat

Aksi i rrugës

2

2

PLANI I DETAJUAR VENDOR

NJËSIA STRUKTURORE HI.UB.9.428, JALI, HIMARE

PLANI I DETAJUAR VENDOR I NJESISË STRUKTURORE HI.UB.9.428

1

1

PROFILI  2-2PROFILI  1-1

S2
ZONE HOTELESH/SHERBIME TURISTIKE

DREJTOR I PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT  TË TERRITORIT

GRUPI I HARTUESVE TË PDV-së

BASHKIA HIMARË

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TË TERRITORIT ARK. ELVIRA RUÇI
ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA

ING. FLORIAN BECI

ARK. GENTIAN STRATOBËRDHA


